
1

ПРИКАЗОБОРГАНИЗАЦИИРАБОТЫШКОЛЬНОГО НАУЧНОГО
ОБЩЕСТВА

ПРИКАЗ
от « » г. №

Об организации работы школьного научного
общества «Интеллектуалы - 21»
в 2025/ 2026 учебном году

В целях творческого развития обучающихся, повышения их
интеллектуального уровня, развития исследовательских навыков педагогов
и школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о школьном научном обществе

«Интеллектуалы - 21»
2. Руководителем школьного научного общества назначить учителя

Харьковца А.И., в обязанности которого вменить организацию и координацию
работы школьного научного общества, оказание консультативной помощи
педагогам и обучающимся, ведение отчетной и текущей документации.

3. Определить направления деятельности школьного научного общества
и руководителей направлений:

− История (рук. П л у ж к о С . А . );
− Математика (рук. И с а е в а Н . В . ).
− Науки о Земле (рук. А к с ю т е ц М . П . );
− Социально-гуманитарное (рук. В а н с а р о в с к а я И . В );
−Физика,астрономия,интернет-технологии(рук.Х а р ь к о в е ц

А . И . );
− химико-биологическое (рук. Ревнюк Е.Н. );
− Экономика (рук. Д и д е н к о Т . В . );
− Языкознание и литературоведение (рук. С а ли дино в а Д .И . );
- «Первые шаги в науку» ( рук. Макаренко В.А.).
4. Выполнение исследовательских работ учащимисяшколы вести в рамках

внеурочной работы по предметам.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Овсянникову З.П..

Директор / Мишина С.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sov1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1" СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 22.01.2025, 08:30
Действителен до: до 17.04.2026, 08:30

Ключ подписи: 00BBFEABC1B35030ED7C935C9118F182E0



2


